关于组织收看教育扶贫纪录片《百年大计》的通知

各二级党组织、各单位、各部门：
根据省教育厅扶贫办《关于组织收看教育扶贫纪录片<百年大计>的通知》的要求，《首倡的力量——湖南“精准扶贫”纪实》第九集《百年大计》将于下周播出，各二级党组织、各单位、各部门需组织全体师生收看节目，现就有关事项通知如下。
一、节目内容
由湖南金鹰纪实卫视和湖南省扶贫办联合摄制的十五集大型纪录片《首倡的力量——湖南“精准扶贫”纪实》于4月12日在湖南金鹰纪实卫视首播，播出时间为周一至周五，芒果TV同步上线。第九集《百年大计》为教育扶贫专辑，全面展示一单式信息系统、三邦一、控辍保学、精准资助、公费师范生、特岗教师、全面改薄、芙蓉学校等方面做法与成效。
二、播出时间
    《百年大计》将于2021年4月22日（周四）晚8时在湖南金鹰纪实卫视和芒果TV播出。
三、观看要求
请各二级党组织、各部门、各单位将组织收看情况（见附件）和照片于4月23日上午12:00之前报送学校党委宣传统战部。联系人：王丽华，电话：0731-82766017，邮箱498989401@qq.com。

附件：《百年大计》收听收看情况
[bookmark: _GoBack]
中共湖南女子学院委员会宣传统战部
2021年4月16日